REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada do Projeto de lei nº 304, de 2004, de minha autoria, que objetiva atribuir a denominação de "Comendador Karnig Bazarian" ao complexo viário localizado no km 163 + 100 metros da rodovia Raposo Tavares - SP 270, em Itapetininga, que se encontra atualmente na Comissão de Constituição e Justiça para reexame da matéria.

Sala das Sessões, em 28-6-04

a) Edson Aparecido

Excelentíssimo Senhor

Deputado Sidney Beraldo

Digníssimo Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo